
FURNIZARE CARBURANTI

 Detalii
-------------------

Organizator: Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-07-2017●

Data aparitiei: 04-08-2017●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de atribuire numarul 211842/03.08.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale

Adresa: Str. Pescarilor nr. 69 A , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900581 , Constanta , Romania ,
Email: achizitii@ceronav.ro, danielatagare@ceronav.ro , Tel.: +40 241639595 , Fax: +40 241631415

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract FURNIZARE CARBURANTI

II.2)
Obiectul contractului Autoritatea contractanta va incheia cate un acord- cadru pe o perioada de 24
luni calendaristice, in urma aplicarii procedurii simplificate, cu un singur operator economic, atribuind
ulterior trei contracte subsecvente, din care doua contracte pe o perioada de 6 luni fiecare, respectiv
un contract de 12 luni, pentru furnizare carburanti, necesari pentru buna desfa?urare a activita?ii
curente potrivit normelor proprii de consum pentru parcul auto CERONAV (9 autovehicule din care 6
autoturisme,1 microbuz ?i 2 autoutillitare), ambarcatiunile utilizate la cursurile de instruire din
dotarea autoritatii (barca Free-Fall cu ansamblu de ridicare, 3 barci TEMPSC cu grui platforma ?i 3
barci Fast Rescue cu pivoting), precum si pentru derularea altor activitati conexe activitatii de
instruire (suport cursuri: PSI, competen?a, OPITO, motostivuitor ?i 3 generatoare de curent). Cantitati
aferente pentru intreaga perioada de derulare a acordului-cadru: 1. Motorina Euro 5: Minim 44.622
litri - Maxim 59.496 litri 2. Benzina fara plumb 95: Minim 25.560 litri - Maxim 34.080 litri 3. Benzina
fara plumb 98: Minim 8.100 litri - Maxim 10.800 litri Cantitati aferente celui mai mare contract



subsecvent: 1. Motorina Euro 5: Minim 22.311,00 litri - Maxim 29.748,00 litri 2. Benzina fara plumb
95: Minim 12.780,00 litri - Maxim 17.040,00 litri 3. Benzina fara plumb 98: Minim 4.050,00 litri -
Maxim 5.400,00 litri

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 09134200-9 - Motorina (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 406098/26.05.2017 14:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 497,532 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

136 / 18.07.2017

382,347.36 RON

Castigator
CUI
Adresa

LUKOIL ROMANIA S.R.L.
RO 10547022
SOSO.NORDULUI, NR.28-36, Bucuresti, 014104, Bucuresti

Total (fara TVA): 382,347.36 RON

(LicitatiaPublica.ro)




